con i dati raccolti nel colloquio e verificati con strumenti di valutazione diversi, quali i test 
psicologici, per giungere a un report finale ai fini clinici e forensi. 

•Qualifica conseguita  Master di II livello in Psicodiagnostica Clinica e Forense 
108/110 (centootto/110) 

• Date (da – a)  14 Gennaio 2022 
• Nome e tipo di istituto di 

istruzione o formazione 
 Università degli studi di Roma “La Sapienza”, Facoltà di Psicologia e Medicina, Piazzale Aldo 

Moro 5, 00185  
          •Qualifica conseguita 

Abilitazione all’esercizio della professione di Psicologo, sezione A  

Psicologo 
197/200 (centonovantasette/200) 

• Date (da – a)  11 Settembre 2018 – 24 Luglio 2020 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

Libera Università Maria Santissima Assunta, Facoltà di Psicologia Clinica, Borgo S. Angelo 13, 
00193 Roma 

• Principali materie / abilità